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Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Ermira Kastrati 95 10

Lirim Krasniqi 75 8

Ardit N. Morina 69 8

Artan Berisha 60 7

Driton Kryeziu 55 6

Teuta Kastrati 55 6

Kushtrim Duraj 49 6

Kushtrim Daqi 45 5

Ramina Aliaj 45 5

Ska emer 43 5

Blerona Përzhella 42 5

Rrezarta Sokoli 39 5

Medina Thaqi 35 5

Fitore Sërbica 35 5

Enes Vezaj 34 5

Omer Kuagevci 24 5

Kastriot Hoti 20 5

Muzafer Halilaj 20 5

Kujtime Aliaj 20 5

Ilir Krasniqi 0 5

Skender Berisha 0 5

Anila Paqanizi 0 5

Agron Sallahi 0 5

Neshat Tafallari Apstenim

Besart Delijaj Apstenim

Edmond Kabashi Apstenim

Omer Mehmeti Apstenim

Skender Rexhepi Apstenim

Arben Baxhaku Apstenim

Visar Krasniqi Apstenim

Ilir Krasniqi_140307125 Apstenim

Klodian Ajazaj Apstenim

Adem Namligji Apstenim

Denis Sopaj Apstenim

Skender Lushi Apstenim

Islam Rashkaj Apstenim

Florent Gutaj Apstenim

Pajtim Lushi Apstenim

Shkodran Morina Apstenim

Illjon Aliaj Apstenim

Ramadan Sopaj Apstenim

Albion Emerllahu Apstenim



Llaura Mesulaj Apstenim

Armir Hasani Apstenim

Liriana Hoti Apstenim

Arbër Hoti Apstenim

Fatime Nezaj Apstenim

Kastriot Thaçi Apstenim

Argjend Morina Apstenim

Meldina Aliaj Apstenim

Enti Kryeziu Apstenim

Ariana Vuçitërna Apstenim

Kelmend Preqi Apstenim

Mahir Halimi Apstenim

Feta Hoxhaj Apstenim


